31.08.2018г №26/3-дмо
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАХТАЙ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАХТАЙ»  ОТ 29.12.2016Г. №25/3-ДМО «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ПРЕДОТВРАЩЕНИЯ И (ИЛИ) УРЕГУЛИРОВАНИЯ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ ДЛЯ ОТДЕЛЬНЫХ ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом муниципального образования «Бахтай», Дума муниципального образования «Бахтай»
РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу Решение Думы муниципального образования «Бахтай» от 29.12.2016г.№25/3-дмо  «Об утверждении Порядка предотвращения и (или) урегулирования конфликта интересов для отдельных лиц, замещающих муниципальные должности».
2.	Опубликовать настоящее решение в средстве массовой информации «Бахтайский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» на странице муниципального образования «Бахтай» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.	Настоящее решение  вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования «Бахтай» Л.К.Тангарову.

Председатель Думы,
[bookmark: _GoBack]Глава муниципального
образования  «Бахтай»
Л.К.Тангарова